
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, dále jen „ZZVZ“) 

 
Zadavatel:   Město Litvínov      
Sídlo:     nám. Míru 11, 436 01 Litvínov      
IČ:    002 66 027 
DIČ:    CZ00266027 
Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele:  Mgr. Kamila Bláhová - starostka města 
 
Název veřejné zakázky:  
Multifunkční sportovní aréna Litvínov – projektová dokumentace  
nadlimitní veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 56 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „zákon“), na služby. 
systémové číslo VZ na profilu zadavatele: P21V00000013 
 
I.  Předmět veřejné zakázky  
Předmětem zakázky je kompletní vypracování projektové dokumentace a zajištění všech souvisejících 
služeb na dílo „Multifunkční sportovní aréna Litvínov – projektová dokumentace“. 
PD, která je předmětem této výzvy, bude vypracována ve všech stupních projektové dokumentace a 
zpracována v návaznosti na architektonickou studii „Multifunkční sportovní aréna“, zpracovanou 
společností BFB - studio, spol.s.r.o., IČ: 48535826, se sídlem: Perunova 798/15, Vinohrady, 130 00 
Praha 3, z ledna 2020.  
Nedílnou součástí zakázky bude poskytnutí inženýrských činností a zpracování nákladové části. 
Zhotovitel bude během výstavby vykonávat autorský dozor. 
 
II. Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena 
 
Pořadové 

číslo 
nabídky 

Název účastníka Sídlo IČO 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. 

Společnost pro sportovní 
arénu Litvínov 
(INTAR a.s. a AS PROJECT 
CZ s.r.o.) 

Bezručova 81/17a, 602 00 
Brno 

25594443 11 175 000,00 

2. h-projekt s.r.o. 
Korunní 968/31, 120 00 
Praha 2 

60468653 9 600 000,00 

3. VPÚ DECO PRAHA a.s. 
Podbabská 1014/20, 16000 
Praha 

60193280 19 967 500,00 

4. IDP spol. s r.o. 
Fabiána Pulíře 117/4, 40001 
Ústí nad Labem 

27279936 8 890 000,00 

 
 
III.  Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení. 
 

Název účastníka Sídla IČ Důvod vyloučení 

IDP spol. s r.o. 
Fabiána Pulíře 
117/4, 40001 Ústí 
nad Labem 

27279936 

dle § 48 odst. 2 písm. a) zákona 
z důvodu nesplnění zadávacích 
podmínek, kdy nebylo prokázáno splnění 
technických kvalifikačních předpokladů 
ve smyslu § 79 odst. 2 písm. b) zákona 

 
 
IV.  Identifikační údaje vybraného dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, vč. odůvodnění 

výběru jeho nabídky  

Název účastníka:  h-projekt s.r.o. 
Sídlo/místo podnikání:  Korunní 968/31, 120 00 Praha 2 
IČ:     60468653 
DIČ:     CZ 60468653 



 
 

 
Nabídková cena bez DPH, která je zároveň cenou sjednanou za provedení předmětu veřejné zakázky ve 
smlouvě o dílo č. KT/11554/21: 9.600.000,00 Kč 
K této ceně bude připočteno DPH dle platných právních předpisů. 
 
Odůvodnění výběru: vybraný dodavatel byl vybrán v souladu s § 122 odst.1 ZZVZ podle výsledku 
hodnocení nabídek. Vybraný dodavatel také splnil všechny požadavky v souladu se zadávací 
dokumentací této veřejné zakázky. 
 
V.  Označení poddodavatelů dodavatele 

Název poddodavatele Předmět poddodávky IČ Podíl na díle 

P.H.A., akciová společnost Konstrukční řešení 26504103  15 % 

 
VI. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 
použita: nebylo použito. 
 
VII. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: nebylo použito. 
 
VIII. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: nebylo použito. 
 
IX. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 
pokud k tomu došlo: zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
X. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků: nerelevantní, zadavatel prováděl komunikaci s účastníky pouze 
prostřednictvím elektronických nástrojů. 
 
XI. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn: střet zájmů nebyl zjištěn. 
 
XII. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v 
zadávací dokumentaci): jednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku na projektové práce, související 
inženýrskou činnost a autorský dozor projektanta, rozdělení na části by tak nebylo účelné. 
 
XIII. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle  § 78 odst.3 
ZZVZ: nebylo požadováno. 
 
 
 
 
 
V Litvínově dne 20.7.2021 
 
 
Schválil: 
 
………………………………………………………………… 
Ing. Lucie Černá - vedoucí odboru investic a regionálního rozvoje 


		2021-07-21T07:38:58+0000
	Not specified




